Автоматичното подновяване действието на договора се 

прилага до 3 пъти след изтичането на първата година от действието му. Съгласно чл. 4.2. 

За предоставеното по силата на договора право на ползване на газопровода, „Овергаз 

Мрежи“ АД дължи цена в размер на 2639,80 (две хиляди шестстотин тридесет и девет лева 

и 80 стотинки) лв. без ДДС месечно, изчислена съгласно Методиката. 

След анализ на събраните в хода на административното производство данни и 

доказателства, се установи следното: 

„Овергаз Мрежи“ АД притежава следните лицензии: № Л-441-08 от 30.03.2015 г.

[...]

на целия свободен капацитет на „Овергаз Мрежи“ АД след сключването на договор при 

спазване на установените в ЗЕ и относимата подзаконова нормативна уредба и при 

отчитане интересите и на двете страни във връзка с отправеното от „Овергаз Мрежи“ АД 

искане.  

Определена е цена в размер на 2639,80 (две хиляди шестстотин тридесет и девет лева 

и 80 стотинки) лв. без ДДС месечно, която „Овергаз Мрежи“ АД дължи на „Свободна 

зона-Русе“ ЕАД за предоставеното на правото на ползване на газопровода, изчислена 

съгласно Методиката. 

Двете дружества не могат да постигнат съгласие относно срока на договора.

[...]

разпределение и продажба на електроенергия от възобновяеми енергийни източници по 

комбиниран начин, след получаване на съответното разрешение. 

Дружеството се представлява от изпълнителния директор Раймондо Монкада. 

Капиталът на „E.В.Т.-Електра Волт Трейд“ АД е в размер на 929 749 лева (деветстотин 

двадесет и девет хиляди седемстотин четиридесет и девет лева) и е изцяло внесен.  

„E.В.Т.-Електра Волт Трейд“ АД е титуляр на лицензия № Л-396-01 от 08.10.2012 

г. за извършване на дейността „производство на електрическа енергия” за срок от 25 

(двадесет и пет) години чрез фотоволтаична електрическа централа с инсталирана